
DIÁRIO OFICIAL
 MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Valentim Gentil garante a autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site www.valentimgentil.
sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/valentimgentil

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Valentim Gentil, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Valentim 
Gentil poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
valentimgentil.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/valentimgentil
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  V a l e n t i m  G e n t i l
CNPJ 46.599.833/0001-11
Praça Jacilândia, nº 4-33
Telefone: (17) 3485-9400
Site: www.valentimgentil.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
valentimgentil

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  V a l e n t i m  G e n t i l
CNPJ 49.677.941/0001-53
Avenida Eduardo Vicente, nº 4/20
Telefone: (17) 3485-1243 | (17) 3485-1482
Site: www.camaravalentimgentil.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 
Concursos Públicos/Processos Seletivos 9 ............................. 

Edital - Outros 9 ...................................................................... 

Sexta-feira, 29 de novembro de 2024                                                  Ano IX | Edição nº 2042A                                                                      Página 1 de 13



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 Ano IX | Edição nº 2042A Página 2 de 13

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Jacilândia nº 4-33, Bairro Centro

Fone: [17) 3485-9400

Valentim Gentil/SP - CEP 15520-000

pmvg@valentimgentil.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 46.599.833/0001-11

428

428

PORTARIA Nº 5.791, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de Auxílio-Doença
Previdenciário aos servidores públicos municipais que
especifica e dá providências correlatas.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do Município de Valentim Gentil, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 99, §1º, da Lei nº 2.445,
de 22 de Fevereiro de 2022 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Valentim
Gentil - SP) c/c art. 9º, §3º, da Emenda Constitucional nº 103, de 12 de Novembro de 2019, e
CONSIDERANDO ainda as respectivas Perícias Médicas realizadas, bem como documentos
que as instruem;

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER aos servidores abaixo relacionados Auxílio-Doença
Previdenciário pelos períodos apontados nos respectivos laudos periciais, conforme segue:

NOME RG CPF CARGO
DATA DE

RETORNO ÀS
FUNÇÕES

Maria de Fatima dos
Santos

29.283.789-6 266.816.648-90 Técnico de Enfermagem 17/01/2025

Talita Cruz de Oliveira 42.015.745-1 228.117.308-93 Professor de Educação
Básica I

16/12/2024

Sandra Mara Pellarin
Bonan

28.551.450-7 260.440.378-19 Agente de Serviços
Gerais / Feminino

22/12/2024

Quedima Trausi Duarte 27.726.621-X 163.160.898-30 Monitor de Música 23/12/2024
Antonia Regina Deniz 22.299.115-X 102.810.238-08 Auxiliar de

Desenvolvimento
Infantil

21/11/2024

Alecio Chiconi Adolfo 13.916.841 033.341.138-25 Motorista 03/03/2025
Leticia Dias da Silva

Roncolato
39.561.413-2 375.810.708-32 Professor de Educação

Básica I
25/11/2024

Daniela Brito de Araujo 41.191.796-1 309.509.648-83 Professor de Educação
Básica I

06/12/2024

Paulo Sergio Cajuela 12.532.865-5 082.387.448-65 Motorista 09/01/2025
Maria Antonia Serafin

Arruda
20.854.532-3 101.744.318-13 Agente de Serviços

Gerais / Feminino
24/05/2025

Guilherme dos Santos
Paixão

59.372.334-X 501.357.688-10 Agente de Serviços
Gerais / Masculino

09/02/2025

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos conforme laudo pericial, revogadas as disposições em contrário.

Valentim Gentil, 29 de novembro de 2024

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 Ano IX | Edição nº 2042A Página 3 de 13

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Jacilândia nº 4-33, Bairro Centro

Fone: [17) 3485-9400

Valentim Gentil/SP - CEP 15520-000

pmvg@valentimgentil.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 46.599.833/0001-11

429

429

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, Responsável pelos Atos Oficiais da
Prefeitura do Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá fé, que a
presente portaria foi publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município [Lei nº 2.109, de 28
de outubro de 2015], na data de 29 de novembro de 2024.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR
Responsável pelos Atos Oficiais



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 Ano IX | Edição nº 2042A Página 4 de 13

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Jacilândia nº 4-33, Bairro Centro

Fone: [17) 3485-9400

Valentim Gentil/SP - CEP 15520-000

pmvg@valentimgentil.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 46.599.833/0001-11

430

430

PORTARIA Nº 5.792, DE 29 DE NOVEMBRODE 2024

Dispõe sobre conversão de férias em abono pecuniário.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do Município de Valentim Gentil,
Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais, com fulcro nos artigos 95 e 97 da
Lei Municipal nº 2.445, de 22 de fevereiro de 2022 (Estatuto dos Servidores Públicos de
Valentim Gentil), e CONSIDERANDO:

I - requerimentos dos servidores atingidos por esta portaria, devidamente
deferidos pelo Prefeito Municipal, sendo em seguida remetido ao Departamento de
Recursos Humanos para expedição de portaria;

II - que, por absoluta necessidade de serviço, as férias do servidor podem ser
suspensas pelo prazo de 01 (um) ano, sendo que, posteriormente a esse prazo, havendo
interesse da Administração, as férias vencidas e não gozadas podem ser indenizadas com
anuência da autoridade competente;

RESOLVE:

Art. 1º AUTORIZAR a conversão em abono pecuniário, de férias vencidas e não
gozadas, aos servidores públicos municipais abaixo relacionados, tendo em vista a
impossibilidade ou inviabilidade na interrupção dos serviços prestados pelos mesmos,
sendo:

I - 30 (trinta) dias de férias vencidas e não gozadas, referentes ao período
aquisitivo de 04/07/2022 à 03/07/2023, a JOSE FERREIRA GOMES FILHO, RG nº 33.182.284-
2 e CPF nº 252.855.878-50, detentor do cargo efetivo de Agente de Serviços Gerais -
Masculino.

II - 30 (trinta) dias de férias vencidas e não gozadas, referentes ao período
aquisitivo de 11/02/2022 à 10/02/2023, a LUCIANO ALECIO OLIVEIRA DA CRUZ, RG nº
27.882.867-X e CPF nº 264.157.598-17, detentor do cargo efetivo de Motorista.

III - 30 (trinta) dias de férias vencidas e não gozadas, referentes ao período
aquisitivo de 14/01/2022 à 13/01/2023, a MARCELO DOS SANTOS SILVA, RG nº 25.470.205-
3 e CPF nº 134.983.378-90, detentor do cargo efetivo de Motorista.

IV - 20 (vinte) dias de férias vencidas e não gozadas, referentes ao período
aquisitivo de 01/10/2022 a 30/09/2023, a ALOISIO TEOTONIO DE CARVALHO CAJUELLA, RG
nº 42.222.069-3 e CPF nº 327.656.458-09, detentor do cargo efetivo de Auxiliar
Administrativo.

V - 20 (vinte) dias de férias vencidas e não gozadas, referentes ao período
aquisitivo de 16/11/2022 a 15/11/2023, a BIANCA RIBEIRO, RG nº 49.777.806-3 e CPF nº
459.355.788-75, detentora do cargo efetivo de Encarregado de Material e Patrimônio.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 Ano IX | Edição nº 2042A Página 5 de 13

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Jacilândia nº 4-33, Bairro Centro

Fone: [17) 3485-9400

Valentim Gentil/SP - CEP 15520-000

pmvg@valentimgentil.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 46.599.833/0001-11

431

431

VI - 30 (trinta) dias de férias vencidas e não gozadas, referentes ao período
aquisitivo de 05/02/2021 à 04/02/2022, a SANDRO ANTONIO PEREIRA, RG nº 24.302.552-X
e CPF nº 167.467.468-60, detentor do cargo efetivo de Motorista.

VII - 30 (trinta) dias de férias vencidas e não gozadas, referentes ao período
aquisitivo de 01/082022 à 31/07/2023, a ROSANA CRISTINA DOS SANTOS SEGURA, RG nº
27.551.126-1 e CPF nº 260.707.388-02, detentora do cargo efetivo de Assistente Social.

VIII - 30 (trinta) dias de férias vencidas e não gozadas, referentes ao período
aquisitivo de 01/09/2022 à 31/08/2023, a MICHELLE APARECIDA GASPARI DO LIVRAMENTO
DE PAULA, RG nº 35.193.825-4 e CPF nº 378.839.798-50, detentora do cargo efetivo de
Enfermeiro.

Art. 2º AUTORIZAR a conversão de 1/3 (um terço) do período de férias
regulamentares em abono pecuniário, aos servidores públicos municipais abaixo
relacionados:

I - ALOISIO TEOTONIO DE CARVALHO CAJUELLA, RG nº 42.222.069-3 e CPF nº
327.656.458-09, detentor do cargo efetivo de Auxiliar Administrativo.

II - BIANCA RIBEIRO, RG nº 49.777.806-3 e CPF nº 459.355.788-75, detentora do
cargo efetivo de Encarregado de Material e Patrimônio.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Valentim Gentil, 29 de novembro de 2024.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA
PrefeitoMunicipal

CERTIDÃO

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, Responsável pelos Atos Oficiais
da Prefeitura do Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá fé, que
a presente portaria foi publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município (Lei nº 2.109, de
28/10/2015), na data de 29 de novembro de 2024.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR
Responsável pelos Atos Oficiais



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 Ano IX | Edição nº 2042A Página 6 de 13

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Jacilândia nº 4-33, Bairro Centro

Fone: [17) 3485-9400

Valentim Gentil/SP - CEP 15520-000

pmvg@valentimgentil.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 46.599.833/0001-11

432

432

PORTARIA Nº 5.793, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares
que especifica.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do Município de Valentim Gentil,
Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais, com fulcro no art. 93 e seguintes da
Lei Municipal nº 2.445, de 22 de fevereiro de 2022 (Estatuto dos Servidores Públicos de
Valentim Gentil) e, CONSIDERANDO requerimentos dos servidores, devidamente deferidos
pelas chefias responsáveis, cujos nomes constam expressamente dos respectivos
requerimentos, e remetidos ao órgão de recursos humanos para expedição de portaria,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER férias regulamentares aos servidores públicos municipais
abaixo relacionados:

NOME DO SERVIDOR CARGO RG PERÍODO
AQUISITIVO

DIAS DE
GOZO A PARTIR DE:

Eva Ferreira dos Santos Agente de Serviços Gerais
/ Feminino 18.304.952-4 12/01/2023 a

11/01/2024 20 19/12/2024

Patrícia de Almeida Custódio Assistente Social 42.015.734-7 01/02/2022 a
31/01/2023 15 04/11/2024

Elaine Geanini Vicente Agente de Telefonia 26.740.477-3 12/01/2023 a
11/01/2024 30 25/11/2024

Felipe Fiuza Pereira Técnico de Enfermagem 48.923.273-5 15/01/2023 a
14/01/2024 30 21/11/2024

Franciene Oscarline Silverio Enfermeiro 42.557.794-6 02/10/2023 a
01/10/2024 30 18/11/2024

Josiani da Cruz Belem
Risetto Enfermeiro 42.015.724-4 01/09/2022 a

31/08/2023 15 09/12/2024

Cintia Maria Benichio Belei Farmacêutico 25.540.125-5 01/03/2023 a
29/02/2024 15 02/12/2024

Adriana Pereira da Silva Fisioterapeuta 25.540.111-5 01/02/2022 a
31/01/2023 30 05/12/2024

Carla Roberta de Oliveira Auxiliar Administrativo 28.946.072-4 01/09/2023 a
31/08/2024 30 02/12/2024

Gabriela Goncalves Dentista 45.467.582-3 13/03/2023 a
12/03/2024 15 09/12/2024

Luiz Henrique Vieira de
Souza Motorista 19.585.287-4 14/01/2022 a

13/01/2023 30 11/11/2024

Nayane Luchi Caldeira Psicólogo 42.015.693-8 02/06/2023 a
01/06/2024 15 18/11/2024

Rosa Maria Figueiredo de
Oliveira Agente de Administração 20.213.690-5 12/01/2023 a

11/01/2024 15 17/12/2024

Vanessa Bento da Silva Auxiliar de Farmácia 40.120.755-9 03/10/2023 a
02/10/2024 15 16/12/2024

Rogeria Barbosa Movio Fisioterapeuta 23.872.319-7 01/05/2022 a
30/04/2023 20 16/12/2024

Daniel Rogério Rodrigues
dos Santos de Souza Arquivista 58.384.529-0 11/03/2022 a

10/03/2023 15 16/12/2024



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 Ano IX | Edição nº 2042A Página 7 de 13

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Jacilândia nº 4-33, Bairro Centro

Fone: [17) 3485-9400

Valentim Gentil/SP - CEP 15520-000

pmvg@valentimgentil.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 46.599.833/0001-11

433

433

Graziele Neris de Carvalho Auxiliar de Consultório
Dentário 33.846.856-0 01/11/2023 a

31/10/2024 30 02/12/2024

Tatiane Maria Espinosa Biomédico 42.016.077-2 28/03/2022 a
27/03/2023 20 16/12/2024

Oscar Barbovitch de Almeida
Prado Dentista 19.514.996 01/04/2023 a

31/03/2024 20 02/12/2024

Aline da Conceição Pereira Técnico de Enfermagem 46.693.963-2 02/01/2023 a
01/01/2024 30 11/11/2024

Sandra Maria dos Santos
Oliveira

Agente de Serviços Gerais
/ Feminino 21.771.436-5 01/02/2022 a

31/01/2023 15 16/12/2024

Claudio Venturini Lousada Agente de Serviços Gerais
/ Masculino 32.923.598-9 08/06/2022 a

07/06/2023 30 19/11/2024

Airton Manoel de Medeiros Contador 33.457.525-4 01/01/2023 a
31/12/2023 30 25/11/2024

Cristiane Fim de Carvalho
Figueira Psicólogo 35.078.219-2 04/05/2023 a

03/05/2024 30 01/12/2024

Denise Mendes da Cunha de
Souza

Professor de Educação
Básica I 45.558.486-2 03/10/2023a

02/10/2024 15 26/11/2024

Raquel Santos de Oliveira Vigilante Municipal 45.650.978-1 01/06/2023 a
31/05/2024 15 03/12/2024

Liliane Ferreira Dias Psicólogo 47.588.599-2 06/07/2023 a
05/07/2024 15 19/12/2024

Aniloel Gilberto da Silva Coordenador de Serviços
Municipais 14.566.070-9 13/01/2022 a

12/01/2023 30 21/11/2024

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Valentim Gentil, 29 de novembro de 2024.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, Responsável pelos Atos Oficiais
da Prefeitura do Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá fé, que
a presente portaria foi publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município (Lei nº 2.109, de
28/10/2015), na data de 29 de novembro de 2024.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR
Responsável pelos Atos Oficiais



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 Ano IX | Edição nº 2042A Página 8 de 13

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Jacilândia nº 4-33, Bairro Centro

Fone: [17) 3485-9400

Valentim Gentil/SP - CEP 15520-000

pmvg@valentimgentil.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 46.599.833/0001-11

434

434

PORTARIA Nº 5.794, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de licença para tratar de assuntos
particulares e dá providências correlatas.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do Município de Valentim Gentil,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art.
104 da Lei Municipal nº 2.445, de 22 de fevereiro de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER, de 01 à 31 de dezembro de 2024, para a servidora pública
municipal GABRIELI FERNANDA ESPINOSA BARRETO, RG nº 49.636.233-1 e CPF nº
418.988.748-08, detentora do cargo efetivo de MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, do
Quadro de Pessoal da Prefeitura, licença para tratar de assuntos particulares, sem
remuneração, devendo retornar às suas funções em 01 de janeiro de 2025.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Valentim Gentil, 29 de novembro de 2024

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, Responsável pelos Atos Oficiais
da Prefeitura do Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá fé, que
a presente portaria foi publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município [Lei nº 2.109, de
28 de outubro de 2015], na data de 29 de novembro de 2024.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR
Responsável pelos Atos Oficiais



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 Ano IX | Edição nº 2042A Página 9 de 13

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2024 

 
 

 

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS 

O Prefeito do Município de Valentim Gentil/SP, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão 
Administrativa Ltda., torna público o Edital de Inscrições Homologadas do Processo Seletivo nº 02/2024, conforme segue: 

TOTAL DE INSCRITOS 

 

CARGO INSCRITOS  

ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO 27 

ENFERMEIRO 23 

MOTORISTA 17 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 70 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 7 

SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 5 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM  26 

TOTAL 184 

 

 

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

NOME INSC. CARGO  

ADILSON MOURA GENEROSO 179 MOTORISTA  

ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS 96 ENFERMEIRO 

ADRIANA GONÇALVES RAGIOTTO 83 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

ADRIANA MARTINUCCI VELOZO 146 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADRIELEN ROCHA GARCIA 111 ENFERMEIRO 

AISLA TAIS DE SOUZA DIAS ROBERTO 207 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALBERTO MOREIRA LEÃO 126 ENFERMEIRO 

ALESSANDRA CARINA BERNARDINO 219 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

ALESSANDRA MARIA CONSTANTINO GARCIA 208 PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

ALINE GIANEZZI 60 ENFERMEIRO 

ALINE GRACIANO SEVERINO 128 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

AMANDA DA SILVA BARBOSA 57 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

ANA CLÁUDIA DO PRADO MUNIZ 142 ENFERMEIRO 

ANA CRISTINA BARBOZA DO NASCIMENTO 18 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA FLÁVIA ALVES DE ALMEIDA MARCELINO 231 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

ANA MARCIA CORREA DA SILVA ANTUNES 53 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

ANA MARIA GUERREIRO 39 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

ANA RITA BERALDO BARBOSA 220 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

ANDERSON CARVALHO DE SOUZA 49 ENFERMEIRO 

ANDRESSA MATOS DOS SANTOS 116 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

ANNE CAROLINE MARCILIO 236 ENFERMEIRO 

ANTONIO CARLOS BERNARDINO 120 SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ  

ANTONIO DONIZETTE MARANINI 230 MOTORISTA  

ANUNCIA DE SOUZA SANTA RITA BERNARDINO 138 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

BEATRIZ CAPELLI 157 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Outros

Edital - Outros



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 Ano IX | Edição nº 2042A Página 10 de 13

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2024 

 
 

NOME INSC. CARGO  

BEATRIZ VALERIANO DE FREITAS 242 SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ  

BIANCA CRISTINA MARANGONI MONTEIRO 254 ENFERMEIRO 

BIANCA FERNANDES DOS SANTOS VIEGAS 188 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

BIANCA LUIZA DE LIMA 170 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

BRUNA CHAGAS DA SILVA CASTRO 37 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

BRUNO MAGRO DO PRADO 26 MOTORISTA  

CAMILA NUCI ALVES 197 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

CARLA NATIELLE ESTEVES 106 PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

CAROLINE PAZINI PAGIORO TOPASSO 46 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

CAROLINE VIOLIN DE LIMA RIBEIRO 121 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

CASSIA ALESSANDRA MAGRINI RECCO 136 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

CASSIANO ORION CANAVERDE BELETI 178 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

CINTIA FERNANDES BONFIM 35 ENFERMEIRO 

CLARIZA BRAMBILA CAMPISI 171 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

CLAUDIO PONCIANO ALVES 14 MOTORISTA  

CRISTIANE MACHADO CAPELATTO 246 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

CRISTIANE SOARES FERREIRA 202 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

CRISTOPHER DOS SANTOS MATURANA 119 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DAIANE CAMILA DA SILVA CAMARGO 123 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

DAIANE MIRA DA SILVA 24 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DALVA QUIRINO DE OLIVEIRA 183 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

DANGELA DE CASSIA OLIVEIRA SOARES 243 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DANIELA VIEIRA DA SILVA 61 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

DANIELE CRISTINA DE PAULA BERCELI 129 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

DANITIELA DE AZEVEDO PAMPOLIN 150 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

DANITIELE NEVES DE SOUZA DE MELO 101 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DÉBORA PIROTELLO VIDIGAL 84 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

DEBORAH CRISTINA SILVEIRA DE OLIVEIRA MENDES 205 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DENER SANTIAGO ROCHA DA SILVA 165 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

DENISE REGINA SILVEIRA DE OLIVEIRA CONTRIN 204 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DIEGO HENRIQUE MARTINEZ NAVARRO 58 ENFERMEIRO 

DIENIFER NEIVA ALVES 73 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

DIOGO HENRIQUE DE MORAES 199 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

DIONE ALVES DE JESUS 52 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DONIZETE APARECIDO QUEIROZ 235 ENFERMEIRO 

EDUARDO HENRIQUE DE LIMA CORDEIRO 86 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

ELAINE CRISTINA ARANHA DE CAMARGO 33 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELOISA DA SILVA ALMEIDA 10 ENFERMEIRO 

ELOISA LOPES DE OLIVEIRA 215 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

ELVIS ADRIANO NOVO RODRIGUES 158 ENFERMEIRO 

EMERSON VIEIRA DA SILVA 124 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

EVANDRO PONCIANO CONDE 259 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

FABIANA DE LOURDES RODRIGUES SILVA 186 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

FABIANA STEPHANE BORGES ZANARDI 93 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

FERNANDA APARECIDA VITORINO CORREIA 130 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 Ano IX | Edição nº 2042A Página 11 de 13

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2024 

 
 

NOME INSC. CARGO  

FERNANDA CÁSSIA TANGANELI 172 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

FERNANDA DUARTE BARBOSA 12 ENFERMEIRO 

FERNANDA PEREIRA DOURADO 152 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

FRANCIELE CRISTINA DANTAS 7 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FRANCIELLE CRISTINA DOS SANTOS BOSCOLO 107 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

FRANCISCA ALDENOURA COSTA 148 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FRANCISLENE DA SILVA FUNGARO 70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FRANK TOSHINOBU TANAKA 75 MOTORISTA  

GABRIELA PEREIRA ZAGUE 125 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

GEORGE DE MORAES E YUNIS 113 ENFERMEIRO 

GISELE RENATA SCAPOLON DA SILVA 212 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

GISELE ROCHA QUINTINO 135 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

GUSTAVO HENRIQUE MIATO 67 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

HELOÍSA DE OLIVEIRA SABINO 233 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

HENRIQUE AMÉRICO DE LIMA 141 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

IASMIN DE OLIVEIRA MÓVIO 181 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

ISABELLA JUSTINO MININEL GUIRALDELLI 145 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

JÉNIFER SANTOS RODRIGUES 149 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

JESSIANGELA CALDAS SILVA 194 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

JESSICA BONFIM DE ARAÚJO 218 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

JESSICA CARDOSO DIAS 80 ENFERMEIRO 

JESSICA MENEGHIN DE SOUZA BIM 247 ENFERMEIRO 

JÉSSICA RAFAELA FERREIRA 225 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

JHONNY DOURADO MARQUES 56 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

JOÃO BATISTA DA SILVA LIMA 51 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

JOÃO PAULO DE PAULA LUIZ 31 MOTORISTA  

JOELMA DE CÁSSIA LAUER 161 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

JOICE MARA RIBEIRO DOS SANTOS 147 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

JOICE NATALIA MUNIZ 30 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

JOSÉ MARCIEL DA SILVA 115 MOTORISTA  

JOSEMARA ZÁCARO FONTINELLI DISTASI 198 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

JOSIANE DE OLIVEIRA DA SILVA 29 PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

JOSIANE FRANCISCA DOS SANTOS PEREIRA 257 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOSIMARA FERNANDA DA SILVA 196 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOYCE CRISTINA GOMES 214 PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

JOYCE FERREIRA TEIXEIRA PAVIANI 140 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIANA ARADO RIEDO GOMEZ 224 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

JULIANA ARAUJO FRIAS 162 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

JULIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 15 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

JULIANA VITORIA DE OLIVEIRA PAPALI 81 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

KEILA FRANÇA E SILVA 13 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

LEANDRA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 59 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LEDA MARIA ZAMBERLAN 69 ENFERMEIRO 

LEIA APARECIDA CORREA 195 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LEIZI CARLA DELLA ROVERE 156 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 Ano IX | Edição nº 2042A Página 12 de 13

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2024 

 
 

NOME INSC. CARGO  

LETICIA CRUZ CAMPOS 201 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

LETÍCIA FLOR VANI 250 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

LETÍCIA GERMANO REIS 217 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

LIGIA KARLA LOPES 32 SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ  

LIGIANE ELVIRA VIARO 45 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LORRAINE GUELFI DIAS 132 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

LUANA DA SILVA ROCHA 154 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

LUANA JESUS DOS SANTOS NORATTO 112 ENFERMEIRO 

LUCAS DAL SANTO BOZUTTI 85 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

LUCIANE FERNANDES SILVA 97 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

LUCIMEIRE BARBOSA DE SOUZA 134 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

LUDIAIRA CAMILA TARLAU 122 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

LUIS CARLOS DOS SANTOS 50 MOTORISTA  

LUIZ HENRIQUE CANUTO DE SOUZA 163 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

MAIRA QUELLES GONÇALVES JORGE 41 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

MARCIA HELENA FERNANDES DE SOUZA 232 ENFERMEIRO 

MARCIONIL TEIXEIRA 190 MOTORISTA  

MARCOS FERREIRA DE ANDRADE 9 MOTORISTA  

MARIA CLARA ROVERI DOS SANTOS 169 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

MARIA EDUARDA CAMPANHOLA LIMA GONÇALVES 153 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

MARIA LUÍSA SOARES NOGUEIRA 234 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

MARIA REGINA BORGES DA SILVA CRUZ 256 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

MARIA SOCORRO DA SILVA LENARDUZZI 191 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

MARIANA SOUZA DE ALMEIDA 151 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

MARINA DA SILVA BONFIM 44 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

MATEUS LEITE BATISTA 21 MOTORISTA  

MICHELE FERREIRA QUEIROZ 104 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

MICHELLI LIMA DA SILVA 239 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

MILENA ALVES PEREIRA 216 PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

MILENE FERREIRA SANTOS 237 PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

MIRELA DORIGÃO CONDE 248 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

MONIQUE CRISTINA DIAS PIVATO 143 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

NAIARA DE SOUZA PORTARI 245 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

NATALIA MATEUS DOS SANTOS 25 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

NATALY DE CÁSSIA MENDES LEONCINI ALVES 36 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

NAYARA ANDRÉ 117 MOTORISTA  

NICCOLLAS RICARDO GONÇALVES DA SILVA 6 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PATRÍCIA DE MIRANDA CASTRO TINELI 72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

PATRÍCIA FARIA DA SILVA 63 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

PATRICIA GUILHERME DA SILVA 20 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

PAULA ANDREATTI DE JESUS 221 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

PAULO NOBUYUKI NISIYAMA 213 MOTORISTA  

PETERSON DE SOUZA REIS 133 MOTORISTA  

RAFAEL APARECIDO DOS SANTOS 95 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RAFAELA DOS SANTOS FERNANDES 137 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 Ano IX | Edição nº 2042A Página 13 de 13

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2024 

 
 

NOME INSC. CARGO  

REGINA STELA FIAMENGHI 40 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

RENATA DE LIMA 68 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

RENATA SOARES DOS SANTOS CAPELARI 89 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

RICARDO ORESTES BERALDO 139 MOTORISTA  

ROGÉRIO GONÇALVES DE OLIVEIRA 131 MOTORISTA  

ROSA MARIA DE MOURA DA SILVA 103 SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ  

ROSANA SILVA DE OLIVEIRA PALHARES 17 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROSANGELA LEMOS DE SOUZA 177 ENFERMEIRO 

ROSELI MARIA CASSIMIRO 108 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

ROSEMARE CRISTINA DO NASCIMENTO 79 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SANDRA MARA CRUZ 182 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

SILVIA MARIA EVARISTO RIBEIRO DE CARVALHO 23 ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO  

SONEIDE SCABIO 114 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

SUSINÉIA VAZ SARDINHA 28 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

TAISE DAINE VONO DE SOUZA 241 SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ  

TATIANE RAGIOTO 64 PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

TEREZA ANA DE BRITO 226 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

THALITA BINATI DIAS 249 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

THAMIRES BRUMATO FIGUEIREDO 200 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

THAMIRES ROMANO KOHATSU 109 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

VANESSA FEITAS ADOLFO XAVIER 34 MOTORISTA  

VINICIUS LUIZ ALMEIDA 155 ENFERMEIRO 

WALDINEI DA SILVA BONGIOVANE 19 ENFERMEIRO 

WELINGTON GUSTAVO DE OLIVEIRA DA SILVA 184 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

 
DEFERIDOS EM CONCORRÊNCIA AS VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 

NOME INSC. CARGO  

DANIELE CRISTINA DE PAULA BERCELI 129 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

 

 
NÃO HOUVERAM CANDIDATOS DEFERIDOS PARA CONDIÇÃO ESPECIAL 

 
O candidato que desejar interpor recurso em face o indeferimento de sua inscrição, disporá de 2 (dois) dias corridos para fazê-lo, 
com início no dia seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 12 do edital de abertura do Processo Seletivo. 

 
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital. 

 
 
Valentim Gentil/SP, 29 de novembro de 2024. 
 

 
 

Adilson Jesus Perez Segura  
Prefeito Municipal de Valentim Gentil/SP 


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Edital - Outros



		2024-11-29T20:24:36+0000
	MUNICIPIO DE VALENTIM GENTIL:46599833000111 1




